

V Rychnově nad Kněžnou , dne 11.října 2013

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce

## „Rekonstrukce ZŠ a MŠ“.

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce dle § 38 zákona.

### **Dodatečné informace/dotazy uchazečů:**

**Dne 10.10.2013 jsme obdrželi tyto dotazy:**

**Dotaz č. 1:** Ve výkazu výměr je u položky č. 55 – Příplatek k lešení za první a ZKD den je uvedeno množství pouze za jeden den lešení. Prosíme o ujasnění této položky. Jakým způsobem tuto položku ocenit.

#### **Odpověď:**

Zadavatel sděluje uchazečům, aby nabídku vyhotovili dle předloženého výkazu výměr.

**Dotaz č. 2:** Ve výkazu výměr je u položky č. 76 – Odvoz suti na skládku ZDK 1km přes 1km je uvedeno množství pouze za jeden km vzdálenosti, z výkazu výměr tedy vyplývá, že je skládka vzdálena dva km od staveniště. Prosíme o ujasnění této položky. Jakým způsobem tuto položku ocenit.

#### **Odpověď:**

Zadavatel sděluje uchazečům, aby nabídku vyhotovili dle předloženého výkazu výměr, skládka stavební suti je ve vzdálenosti do 2km.

**Dotaz č. 3:** Informace poskytnuté PD a výkazem výměr se velmi rozcházejí ohledně tepelné izolace do stropů a do podlah. Tloušťky jednotlivých vrstev ve výkazu výměr nesouhlasí s jednotlivými charakteristikami v TZ a ve výkresové části PD. Prosíme o upřesnění těchto položek, a jakým způsobem tyto ocenit.

#### **Odpověď:**

Zadavatel sděluje uchazečům, aby nabídku vyhotovili dle předloženého výkazu výměr.

**Dotaz č. 4:** Ve výkazu výměr v oddílu 771 se uvažuje dlažba keramická slinutá neglazovaná mrazuvzdorná – opravdu investor požaduje tento typ dlažby?

**Odpověď:** Zadavatel sděluje uchazečům, aby nabídku vyhotovili dle předloženého výkazu výměr.

**Dotaz č. 5:** Ve výkazu výměr v oddílu 784 se uvažuje malba omyvatelná dvojnásobná pro celou plochu místností – opravdu investor požaduje tento typ malby a v tomto rozsahu?

#### **Odpověď:**

Zadavatel sděluje uchazečům, aby nabídku vyhotovili dle předloženého výkazu výměr.

**Dotaz č. 6:** Jaké náklady má investor na mysli položkou č. 1 ve výkazu výměr v objektu Vedlejší rozpočtové náklady – geodetické zaměření pro potřeby vkladu do KN, když vzhledem k tomu že se půdorysný tvar budovy nemění, není třeba změny vkladu do KN?

#### **Odpověď:**

Zadavatel sděluje uchazečům, aby nabídku vyhotovili dle předloženého výkazu výměr. Zadavatel požaduje zaměření stavby.

**Dotaz č. 7:** Co je na mysli položkou č. 16 ve výkazu výměr v objektu Vedlejší rozpočtové náklady – Odlehčování automobilů? Nachází se v místě dotčeném prostor, který limituje hmotnost dopravního prostředku?

**Odpořvřd:** Zadavatel sdřluje uchazečřm, aby nabřdku vyhotovili dle předlořenřho vřkazu vřmřř. Stavba není přřstupnř pro vozidla nad 10t a nad 10m dřlky.

Tyto dodatečné informace jsou zveřejnřny takř na profilu zadavatele: <https://pecin.profilzadavatele.cz/>

S přřnřm hezkřho dne

Ing. Martina Ludvřkovř  
projektovř manařer  
tel.: 494 530 453  
mobil: 733 604 908  
e-mail: martina.ludvikova@rda-rk.cz